

---

# Simon Carstens Holding ApS

**CVR-nr.: 40006273**

Søndergade 1, kl th  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/10/2025**

---

**Belal Farahi**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Simon Carstens Holding ApS  
Søndergade 1, kl th  
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 28309416  
e-mailadresse: simon@carstens.tel

CVR-nr.: 40006273  
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret har resulteret i et underskud på 4.395 kr. efter skat. Resultatet anses som tilfredsstillende under hensyntagen til selskabets omkostningsstruktur og aktivitetens omfang.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som påvirker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			-85.826
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.634</b>	<b>-2.176</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.634</b>	<b>-2.176</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			-85.826
Andre finansielle indtægter			0
Andre finansielle omkostninger			-11.832
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-5.634</b>	<b>-99.834</b>
Skat af årets resultat		1.239	4.402
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.395</b>	<b>-95.432</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-4.395	95.432
<b>I alt</b>		<b>-4.395</b>	<b>-95.432</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.000	
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Udskudte skatteaktiver		16.428	15.189
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>16.428</b>	<b>15.189</b>
Likvide beholdninger		18	28.502
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>16.446</b>	<b>43.691</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>24.446</b>	<b>43.691</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-149.913	-145.518
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-99.913</b>	<b>-95.518</b>
Andre hensatte forpligtelser			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	4.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		123.109	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>124.359</b>	<b>139.209</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>124.359</b>	<b>139.209</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>24.446</b>	<b>43.691</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

1